
K prodeji, Obchody, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4185574 Datum vydání: 05.12.2023

Cena za nemovitost:

880 500 Kč

Lokalita:
,

Hledáte vhodné místo pro vaše podnikání nebo služby? Pak by vás
mohl zajímat tento komerční objekt, který nabízíme k prodeji v
Českém Těšíně. Jedná se o nebytový prostor o celkové výměře 62
m2, který se nachází na ulici Okružní. Objekt je vhodný pro různé
obchodní účely nebo služby. Objekt má bezbariérový vstup a k
dispozici je i sociální zázemí. Jsou zde zavedeny kompletní
inženýrské sítě jako elektro, voda, plyn a kanalizace. V blízkosti se
nachází obchody, restaurace, školy a další služby. Pokud máte
zájem o prohlídku nebo více informací, neváhejte kontaktovat
našeho makléře.

ID inzerátu ESO: 4185574
Inzerát aktualizován: 05.12.2023
Inzerát vydán: 24.09.2023
ID zakázky v RK: 900849592
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 62 m2
Plocha pozemku: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 849592 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kozák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


